
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22  вересня  2015 року        №  1207 

 
Про затвердження зведеного 
кошторисного розрахунку вартості 
об’єкта будівництва 
  

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», , на 
підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

  
1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

№ 55 – «Капітальний ремонт міського будинку культури «Просвіта» в м. Бережани по 
вул. Шевченка, 67»  в сумі 408489,60 грн. (чотириста вісім тисяч чотириста вісімдесят 
дев’ять  гривень 60 коп.).   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 

 
 

  

Міський  голова                  В.Я. МУЗИЧКА                          

                         
                            Халупник З.О. 
 
 


